

谈判二次报价一览表

项目名称：渭城区“绿波带”护栏采购项目

项目编号：SXZZZB-2025（009）号

(一) 文林路			
名 称	投 标 单 价	数 量	投 标 总 价
护 栏	980元/米	348米	341040元
端头及标志牌	950元/块	8块	7600元
斑马立柱	172元/根	32根	5536元
小 计	大写: 叁拾伍万肆仟壹佰柒拾玖元整 小写: 354176.00 元		
(二) 迎宾大道			
名 称	投 标 单 价	数 量	投 标 总 价
护 栏	425元/米	71米	22675元

端头及标志牌	1100元/块	4块	4400元
小 计	大写：柒万柒千零柒拾伍元 小写：77075.00 元		
合 计【（一）+（二）】	大写：肆拾叁万壹千贰佰伍拾壹元 小写：431251.00 元		
交 货 期	自合同签订之日起 10 日历天		
质量要求	满足国家及行业相关标准规范要求		
备 注	费用含制作、运输及安装等所有费用。		

注：1、本表作为竞争性谈判投标人再次报价手持格式。

2、投标报价保留小数点后两位。

供应商：陕西江田园林景观有限公司（全 称）

供应商法定代表人或其委托代理人签字：姚江田（签 字）

日期：2025年 5 月 23 日

